
　　平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　この度の積雪により、明日の本年最終営業日につきましても、

　なかなか気温が上がらず融雪が進まない状況が続いております。

　スタッフ一同、なんとか営業を実施できないかと検討してまいりましたが、

　積雪が残っている為難しいと判断致し、誠に残念ではございますが

　本日をもちまして本年の営業を終了させていただく事となりました。

　　本年も多くのお客様にご来場いただき、心より御礼申し上げます。

　　来シーズンも皆様にとりましてより魅力のあるゴルフ場になる様、

　スタッフ一同準備を進めてまいります。

　　何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

　　来年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

2025シーズン　営業終了のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025/12/6（土）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総支配人　唯木直裕

ゴルファの皆様良いお年をお迎え下さいませ。


